報道関係者 各位

令和 ５年１０月２６日

名取市教育部生涯学習課

下増田公民館・下増田児童センター

開館記念式典の実施について

名取市で初めての公民館と児童センターの複合施設となる、下増田公民館・

下増田児童センターの開館記念式典を、下記のとおり開催します。

よろしくお願いします。

記

１ 主 催  名取市、名取市教育委員会

２ 日 時  令和５年 10月 29日（日）午前 10時～

３ 場 所  下増田公民館・下増田児童センター

       名取市美田園七丁目 23－１（下増田小学校西側)

４ 概 要  第１部 テープカット  10:00～10:20

       ・テープカット

       ・アトラクション 餅つき

       ・アトラクション 雀踊り

       第２部 式 典  10:30～11:10

       ・式  辞

       ・来賓祝辞

       ・感謝状贈呈

       ・施設の概要説明

       ・アトラクション 下増田麦搗き踊

       第３部 内 覧  11:10～12:00

       ・アトラクション 餅まき

       ・自由内覧

５ 出席者  200名程度

担当）名取市生涯学習課 佐藤

   ℡022-724-7174

車両進入口

歩行者経路

【会場・駐車場 案内図】

駐車場２
駐車場３

駐車場１

下増田公民館

下増田児童ｾﾝﾀｰ

開館記念式典

（テープカット）会場
※受付は会場北側に設置します。

※雨天時は、受付及び式典は公民館ホール

が会場となります。

Ｎ